CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 74/2017

A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

determine ao setor competente da municipalidade no intuito de

revitalizar a orla da Praia do Sol realizando distribuição de

areia nas áreas que compreendem fazer parte da prainha.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura busca atender ao pedido

de banhistas e demais pessoas que utilizam a referida praia

como área de lazer nos finais de semana e em dias de folga,

outro motivo seria melhorar ainda mais a estética que este

lugar incondicionalmente proporciona por suas belezas naturais.

Sala das Sessões José Luís Correia

07 de Abril de 2017

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereadora PMDB